
 
ZARZĄDZENIE nr  57/2023 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z dnia 28 sierpnia 2023 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2015 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy  

w Lublinie z dnia 04 września 2015 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 

zakładowego w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164) oraz § 7 ust. 1 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie nadanego zarządzeniem Nr 61/5/2021 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja 2021 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 41/2015 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia  

04 września 2015 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt 

oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w Miejskim Urzędzie 

Pracy w Lublinie, zwanego dalej „Zarządzeniem nr 41/2015”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w jednolitym rzeczowym wykazie akt stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  

nr 41/2015 wprowadza się  nowe symbole i hasła klasyfikacyjne zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

 Nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem instrukcji kancelaryjnej  

i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie powierza się 

Kierownikowi Działu Ewidencji i Świadczeń oraz Kierownikowi Referatu Archiwum 

Zakładowego. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       
            

 

 

 

DYREKTOR 

     Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

         mgr Katarzyna Kępa 

 

 

 

 
. 



Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

z dnia 28.08.2023 r. 

 
   

 

 
 
 

Symbole klasyfikacji akt Hasła klasyfikacyjne akt 
Komórka 

merytoryczna 
W innych 

komórkach 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6 
  

 INSTRUMENTY RYNKU 

PRACY 

     

 
61 

  

Prace interwencyjne, roboty 

publiczne i zatrudnienie 

socjalne 
   

  
616 

 

Refundacja składek ZUS dla 

przedsiębiorstwa społecznego 
B 10 - 

Wnioski, umowy, 

korespondencja, listy 

wypłat, protokoły i 

notatki z kontroli itp. 

  
617 

 

Refundacja kosztów 
wynagrodzenia dla 

przedsiębiorstwa społecznego 
oraz spółdzielni socjalnej 

B 10 - j.w. 

 
63 

 

  Dofinansowanie miejsc 

pracy  
- 

 

  
630 

  Refundacja kosztów 

związanych 

z dofinansowaniem miejsc 

pracy oraz granty na 

utworzenie miejsc pracy 

B 10 Bc Jak przy klasie 610 

  
631 

  Jednorazowe środki na 

podjęcie działalności 

gospodarczej 

B 10 Bc Jak przy klasie 610 

  
632 

  Dofinansowanie 

do wynagrodzenia za 

zatrudnienie bezrobotnego lub 

poszukującego pracy 

B 10 Bc Jak przy klasie 610 

  
633 

  
Świadczenia aktywizacyjne B 10 Bc Jak przy klasie 610 

7 
  

 REJESTRACJA  
BEZROBOTNYCH LUB 

POSZUKUJĄCYCH PRACY 
ORAZ USTALENIE PRAW DO 

ŚWIADCZEŃ 

   

 
71 

 

 Rejestracja bezrobotnych lub 
osób  poszukujących pracy    

  
710 

 

Akta osobowe bezrobotnego B 50 - 
Zgon – akta osobowe 

bezrobotnego  
kat. B 10 

     

 


